

Управління комунального господарства Коломийської міської ради
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)  У.В. Долаврुक
Заступник начальника управління



Зведений кошторисний розрахунок в сумі 4771053 тис. грн.
В тому числі зведеної суми 4771053 тис. грн.

(поширення на документи в порядку розроблення)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА

Капітальний ремонт фасаду будівлі закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №9 "Веселка" Коломийської міської ради Івано-Франківської області
за адресою: вулиця Гординського, 5А, місто Коломия

Складений за поточними цінами станом на 11 червня 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Основний корпус Допоміжні приміщення (котельня)	2941,310	-	-	2941,310
2	02-02		776,336	-	-	776,336
		Разом по главі 2:	3717,646	-	-	3717,646
		Разом по главах 1-7:	3717,646	-	-	3717,646
		Разом по главах 1-8:	3717,646	-	-	3717,646
		Разом по главах 1-9:	3717,646	-	-	3717,646
		Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги				

1	2	3	4	5	6	7
3	Настанова [4.32]	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	55,765	55,765
	Разом по главі 10:		-	-	55,765	55,765
4	Настанова [4.34]	Вартість проектних робіт	-	-	95,800	95,800
5	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації (K=1,1)	-	-	8,661	8,661
	Разом по главі 12:		-	-	104,461	104,461
	Разом по главах 1-12:		3717,646	-	160,226	3877,872
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	75,553	-	-	75,553
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	38,419	38,419
	Разом		3793,199	-	198,645	3991,844
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	779,209	779,209
	Всього по зведеному кошторисному розрахунку		3793,199	-	977,854	4771,053



Головний інженер проекту

Л.Б. Гальма

Інженер проектувальників

Л.Б. Гальма

Керівник відділу

Л.Б. Гальма



ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Основний корпус

Кошторисна вартість об'єкта 2941,310 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 7,81286 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 936,843 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 11 червня 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.		Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна на заробітну плату, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю			
1	02-01-01	на Комплекс робіт із теплоізоляції та улаштування зовнішніх стін. Основний корпус	2367,852	-	6,11494	750,659	-
2	02-01-02	на Комплекс робіт із теплоізоляції та улаштування зовнішніх стін нижче рівня ґрунту. Основний корпус	573,458	-	1,69792	186,184	-
-	-	Всього:	2941,31	-	7,81286	936,843	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу

Склав

Перевірив



[Signature]
[підпис, (ініціали, прізвище)]

[Signature]
[підпис, (ініціали, прізвище)]

[Signature]
[підпис, (ініціали, прізвище)]

[Signature]
[підпис, (ініціали, прізвище)]

Л.Б. Гальяма

Л.Б. Гальяма

Л.Б. Гальяма

Л.Б. Гальяма

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладно-годжувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
Заробітна плата, тис. грн.									
02-01-01	Комплекс робіт із теплоізоляції та улаштування зовнішніх стін. Основний корпус	5,46033 636,34	-	0,00274 0,325	0,00033 0,041	-	5,46340 636,706	0,65154 113,953	6,11494 750,659
02-01-02	Комплекс робіт із теплоізоляції та улаштування зовнішніх стін нижче рівня ґрунту. Основний корпус	1,30891 131,259	-	0,19229 21,529	0,02016 2,518	-	1,52136 155,306	0,17656 30,878	1,69792 186,184
	Разом :	6,76924 767,599	-	0,19503 21,854	0,02049 2,559	-	6,98476 792,012	0,82810 144,831	7,81286 936,843

Склав _____

Л.Б. Гальма

Перевіряв _____

Л.Б. Гальма



Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Комплекс робіт із теплоізоляції та улаштування зовнішніх стін. Основний корпус
Основний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2367,852 тис. грн.
6,11494 тис.люд.год.
750,659 тис. грн.
4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 червня" 2024 р.

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	Тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м (Демонтаж) Прокладання трубопроводу газопостачання з труб сталевих газопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м2	7,3315	10711,94 10568,41	-	78535	77482	-	104,4000	765,41
2	КР15-15-6 к дем.=0,4	Обтісування нерівностей товщиною до 40 мм	100м	0,51	4450,76 4423,75	24,40 21,69	2270	2256	12 11	39,1968 0,1865	19,99 0,1
3	КР3-11-5	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	10 м2	7,548	5393,34 5352,81	37,47 18,65	40709	40403	283 141	50,2800 0,1552	379,51 1,17
4	КР8-4-1	Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів	100м	0,755	1570,81 1998,62	-	1239	1186	-	17,2560	13,03
5	КР8-4-2		100м	0,62	1998,62	-	1239	1239	-	20,9280	12,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ15-78-1 КНУ РЕКНр к=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 180 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	5,4585	73074,08 70039,52	-	398875	382311	-	576,6468	3147,63
7	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	109,17	44,33	-	4840	-	-	-	-
8	С1555-355-1	Склястітка	м2	628	25,66	-	16114	-	-	-	-
9	С111-136-Ф	Дюбель пластиковий самозабивний з комірцем 10х300	шт	4410	12,08	-	53273	-	-	-	-
10	С114-10-У варіант 2	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на бітумному зв'язувальному 135, товщина 180мм	м3	105,13	5936,61	-	624116	-	-	-	-
11	С1550-21 варіант 1	Суміш клейова для приклеювання і армування	кг	6550,2	16,55	-	108406	-	-	-	-
12	С1555-306	Профіль кутовий з сіткою	м	30,4	44,79	-	1362	-	-	-	-
13	С1632-53	Фарба Lotusan фасадна	кг	274	567,05	-	155372	-	-	-	-
14	С1550-17 варіант 1	Штукатурка декоративна баранець (силіконова або аналог)	кг	1473,8	110,63	-	163046	-	-	-	-
15	С1555-174 варіант 1	Ґрунтовка адгезійна Кварц-ґрунт силіконовий	кг	92,8	92,34	-	8569	-	-	-	-
16	С1555-305 варіант 1	Профіль цокольний	м	95	102,33	-	9721	-	-	-	-
17	КБ15-78-3 КНУ РЕКНр к=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином. Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	1,0237	86214,76 80602,61	-	88258	82513	-	663,6144	679,34
18	С114-10-У варіант 1	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на бітумному зв'язувальному 135, товщина 30мм	м3	3,4	5867,25	-	19949	-	-	-	-
19	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	20,5	44,33	-	909	-	-	-	-
20	С1555-355-1	Склястітка	м2	131,25	25,66	-	3368	-	-	-	-
21	С1550-17 варіант 1	Штукатурка декоративна баранець (силіконова або аналог)	кг	281,52	110,63	-	31145	-	-	-	-
22	С1550-21 варіант 1	Суміш клейова для приклеювання і армування	кг	1248,9	16,55	-	20669	-	-	-	-
23	С1600-87	Дюбелі фасадні	100 шт	6,22	547,35	-	3405	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
24	C1632-53	Фарба Lotusan фасадна	кг	51,4	567,05	-	29146	-	-	-	-	
25	C1555-306	Профіль кутовий з сіткою	м	297,3	44,79	-	13316	-	-	-	-	
26	C1555-174 варіант 1	Грунтовка адгезійна Кварц-грунт силіконовий	кг	17,403	92,34	-	1607	-	-	-	-	
27	КБ10-25-4 КНУ РЕКНр к=1,15	Установлення віконних зливів	100м	0,755	4045,26 3864,60	167,90 119,91	3054	2918	127 91	37,6740 1,0019	28,44 0,76	
28	C188888-21	Піна монтажна 750 мл	шт	8	255,39	-	2043	-	-	-	-	
29	& C111-1477-1	Шурупи самонарізні 6x40 мм	шт	265	0,54	-	143	-	-	-	-	
30	& C123-395-1	Відлив віконний ширина 400мм	м	75,5	413,60	-	31227	-	-	-	-	
31	КР19-26-1	Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з пінопласту на бітумі	м3	3,6	6591,56 4275,01	-	23730	15390	-	37,3200	134,35	
32	C188888-21	Піна монтажна 750 мл	шт	1,2	255,39	-	306	-	-	-	-	
33	& C1555-355-1	Скlostкa	м2	41,36	25,66	-	1061	-	-	-	-	
34	& C111-136-Ф	Дюбель пластиковий самозабивний з комірцем 10x300	шт	291	12,08	-	3515	-	-	-	-	
35	C1550-21 варіант 1	Суміш клейова для приклеювання і армування	кг	432	16,55	-	7150	-	-	-	-	
36	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	7,2	44,33	-	319	-	-	-	-	
37	C114-97 варіант 1	Плити теплоізоляційні з пінополістиролу екструдованого, 1,2x0,6x0,1	м3	3,6	5711,43	-	20561	-	-	-	-	
38	КБ15-25-2 КНУ РЕКНр к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,36	39443,32 38454,35	68,13 60,58	14200	13844	25 22	352,8246 0,5208	127,02 0,19	
39	C111-283 варіант 1	Плитки керамічні	м2	36,36	620,51	-	22562	-	-	-	-	
40	C111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit	кг	16,308	86,80	-	1416	-	-	-	-	
41	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM117	кг	187,2	27,21	-	5094	-	-	-	-	
42	& C1-3002	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	260	0,20	-	52	-	-	-	-	
							2015838	619542	447		5307,7	
									265			2,22

Разом прями витрати по розділу 1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2015838 1395849 619807 311152 633,12 110733 2326990				
		Всього по розділу 1					2326990				
		Розділ 2. Облицювання сходів керамічною плиткою									
43	КР9-7-2	Ремонт бетонних сходиць	100шт	0,1	22394,90 20270,11	76,67 68,17	2239	2027	8 7	179,6040 0,5861	17,96 0,06
44	С1550-46	Дисперсійна ґрунтовка Thomsit R 777	кг	2,25	166,37	-	374	-	-	-	-
45	С111-2005-8	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	35	56,18	-	1966	-	-	-	-
46	КБ15-12-1 КНУ РЕКНр К=1,15	Облицювання сходиць і присхідців з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	100 м2	0,101	98705,39 97709,04	996,35 524,96	9969	9869	100 53	886,2498 4,5599	89,51 0,46
47	С111-283 варіант 1	Плитки керамічні	м2	10,302	620,51	-	6392	-	-	-	-
48	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM117	кг	52,52	27,21	-	1429	-	-	-	-
49	С111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit	кг	4,6	86,80	-	399	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 2					22768	11896	108 60		107,47 0,52
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					22768 10764 11956 6204 12,96 2266				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					28972				
		Всього по розділу 2					28972				
50	KP8-41-2	Розділ 3. МОНТАЖНІ РОБОТИ									
		<i>Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів (раніше демонтованих)</i>	100м	0,62	7324,13	-	4541	4541	-	66.4320	41,19
51	C113-1452-1	Труби водостічні (раніше демонтовані)	М	62	7324,13	-	-	-	-	-	-
52	C1555-303-1	Дюбель хомута 300 мм (для труб водостоку)	шт	32	129,14	-	4132	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					8673	4541	-	-	41,19
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					8673				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4132				
		всього заробітна плата, грн.					4541				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2362				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					864				
		Всього будівельні роботи, грн.					11035				
		Всього по розділу 3					11035				
		Розділ 4. Інші роботи									
53	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	2,03	178,05	-	361	361	-	1.9560	3,97
54	C311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	2,03	178,05	129,73	263	-	263	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4				20,10	624	361	41	0,1610	0,33
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					624				3,97
		всього заробітна плата, грн.					402				0,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					231 0,52 90 855				
		Всього по розділу 4					855	636340	818 366		5460,33 3,07
		Разом прями витрати по кошторису					2047903				
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2047903 1410745 636706 319949 651,54 113953 2367852				
		Всього по кошторису					2367852				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					6114,94				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					750659				

Склад

Головний інженер проекту ТОВ "Проект 98"
[посада, підпис (ініціал) *Л.Б. Гальма*]

Л.Б. Гальма

Перевірив

Інженер-проектувальник
[посада, підпис (ініціал) *Л.Б. Гальма*]

Л.Б. Гальма



Капітальний ремонт фасаду будівлі закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №9 "Веселка" Коломийської міської ради Івано-Франківської області за адресою: вулиця Гординського, 5А, місто Коломия робочий проект №14/01-16/2024 (ТОВ "Проект 98")

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Комплекс робіт із теплоізоляції та улаштування зовнішніх стін нижче рівня ґрунту. Основний корпус
Основний корпус

Основа: Кошторисна вартість 573,458 тис. грн.
креслення (специфікації) № Кошторисна трудомісткість 1,69792 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 186,184 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 червня" 2024 р.

№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
				Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Найменування робіт і витрат									
	Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КР2-1-3	1 м3	9,86	3384,11	2340,42	33367	10291	23076	10,4400	102,94
	Демонтажні роботи			1043,69	867,01			8549	7,8331	77,23
2	КР1-18-2	100 м3	0,3944	32869,11	-	12964	12964	-	361,0800	142,41
	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2			32869,11						
3	КР1-6-1	100 м3	0,3944	16713,11	-	6592	6592	-	183,6000	72,41
	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди			16713,11						
4	С311-10	т	69,02	121,03	121,03	8353	-	8353	-	-
	Перевезення ґрунту до 10 км			121,03						
5	КР20-41-2	100 т	0,23664	2214,50	20,10	524	46	1387	0,1610	11,11
	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.			195,71	643,33			478	2,1500	0,51
6	С311-10-М	т	23,664	129,73	129,73	3070	-	152	5,4516	1,29
	Перевезення сміття (бетонного бою) до 10 км (без навантаження)			129,73	20,10			3070	-	-
	варіант 1			-				476	0,1610	3,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					68211	24149	5310		227,94
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					68211 38752 26482 13117 25,67 4490 81328		2333		21,16

		Всього по розділу 2					81328				
		Розділ 3. ВОДОВІВЕДЕННЯ ТА ДОЩОВА КАНАЛІЗАЦІЯ									
15	KP1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,1861	10576,85 589,09	9987,76 3202,02	1968	110	1858 596	6,3480 26,5069	1,18 4,93
16	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км (без навантаження)	т	32,57	121,03	121,03	3942	-	3942	-	-
17	KP16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	2,33	1248,68	20,10 167,76	2909	443	655 391	0,1610 1,9920	5,24 4,64
18	KГ23-1-3	Укладання труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 160 мм	100 м	1,504	190,24 1918,47 1407,91	63,62 451,58 140,89	2885	2117	148 679 212	0,5166 13,9080 0,9713	1,2 20,92 1,46
19	C113-1439-3	Труби з поліетилену без розтруба з гладким внутрішнім шаром з первинного поліетилену та гофрованим зовнішнім шаром типу В "КОРСИС" для будівництва безнапірних каналізаційних мереж, діаметр 160 мм	м	150,4	305,79	-	45991	-	-	-	-
20	C113-2304	Кільце ущільнююче d160 мм	шт	48	23,59	-	1132	-	-	-	-
21	C1545-119-3	Муфти із поліетилену діаметром 160 мм для труб із поліетилену без розтруба	шт	24	202,89	-	4869	-	-	-	-
22	KP16-8-5	Укладання труб поліетиленових діаметром 160 мм	100м	0,1	8631,32 5944,31	2503,41 963,04	863	594	250 96	54,5400 8,9034	5,45 0,89

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
23	C113-1047 варіант 1	Трійники ПВХ діам. 160 мм/ 90°	шт	4	556,21	-	2225	-	-	-	-	
24	C113-998 варіант 1	Коліна ПВХ, діам. 160 мм/ 90°	шт	4	248,08	-	992	-	-	-	-	
25	& C1545- 267-П	Труби ПВХ для зовнішньої каналізації, діаметром 160x3,2мм	м	10	283,11	-	2831	-	-	-	-	
26	KP15-30-3	Вилучається гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром понад 100 до 200 мм	100м	-0,1	1547,57 1547,57	-	-155	-155	-	11,3400	-1,13	
27	KP16-51-1	Улаштування колодязів дощоприймальних круглих діаметром 0,7 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	1,112	4968,86 2223,01	2590,21 815,76	5525	2472	2880 907	21,9600 5,7017	24,42 6,34	
28	K585521- Л1002	Кільця КС7.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	820,07	-	3280	-	-	-	-	
29	K585521- Л1032	Плити покриття з квадратним отвором	шт	4	1202,92	-	4812	-	-	-	-	
30	K585521- Л1032 варіант 1	Плити днища	шт	4	488,92	-	1956	-	-	-	-	
31	C113-750 варіант 2	Решітка водоприймальна В-125	шт	4	1857,53	-	7430	-	-	-	-	
32	KP20-15-10 варіант 1	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,001	369902,22 47130,96	4968,88 3779,04	370	47	5 4	517,7520 37,8010	0,52 0,04	
33	KP20-23-3 3М	Пробивання отворів в залізобетонних колодязях	шт	8	310,79 131,90	172,62 63,86	2486	1055	1381 511	1,3560 0,5806	10,85 4,64	
34	KP16-52-1	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах	шт	2	4201,47 3957,76	74,57 28,82	8403	7916	149 58	37,1760 0,2554	74,35 0,51	
35	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, щебенем	100 м3	0,1511	18941,52 1309,20	-	2862	2862	-	208,0800	31,44	
36	C1421-9471	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М400	м3	15,11	18941,52 1309,20	-	19782	-	-	-	-	
37	KP1-14-1	Ущільнення щебеневого шару пневматичними трамбівками	100 м3	0,1511	11034,95 2528,84	8506,11 3129,68	1667	382	1285 473	25,2960 28,3866	3,82 4,29	
							129025	17843	12820		176,46	
							129025		3660			29,54
							98362					
							21503					

Разом прями витрати по розділу 3

Разом будівельні роботи, грн.

в тому числі:

вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.

всього заробітна плата, грн.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10704 21,09 3689 139729				
		----- Всього по розділу 3					139729				
		Розділ 4. УЛАШТУВАННЯ ФЕМ									
38	КБ11-2-1 КНУ РЕКНр к=1,15	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	м3	9,86	1652,71 549,08	192,55 61,61	16296	5414	1899 607	5,4924 0,5570	54,16 5,49
39	КБ11-2-4 КНУ РЕКНр к=1,15	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щеленевих шарів	м3	29,58	3155,81 659,44	614,85 198,30	93349	19506	18187 5866	6,5964 1,7959	195,12 53,12
40	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	104	177,45 155,55	- -	18455	16177	- -	1,5840 -	164,74 -
41	К589921- А003 варіант 1	Поребрик	шт	104	122,73 -	- -	12764	-	-	-	-
42	КР20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,05304	369902,22 47130,96	4968,88 3779,04	19620	2500	264 200	517,7520 37,8010	27,46 2
43	КБ27-65-4 КНУ РЕКНр к=1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,0986	263161,35 160012,64	22619,51 8288,69	25948	15777	2230 817	1468,1406 78,1291	144,76 7,7
44	& С1-3322	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	2	535,76 -	- -	1072	-	-	-	-
45	С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм "Австрійський брук", сірі	м2	103,25	392,15 -	- -	40489	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 4					227993	59374	22580 7490		586,24 68,31
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					227993				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					265008				
		Всього по розділу 4					265008				
		Разом прямі витрати по кошторису					490099	131259	75687		1308,91
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					490099		24047		212,45
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					283153				
		всього заробітна плата, грн.					155306				
		Загальновиробничі витрати, грн.					83359				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					176,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					30878				
		Всього будівельні роботи, грн.					573458				
		Всього по кошторису					573458				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1697,92				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					186184				

Склав Головний інженер проекту ТОВ "Проект 98" Л.Б. Гальма

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Інженер-проектувальник Л.Б. Гальма

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-02

на будівництво : Допоміжні приміщення (котельня)

Кошторисна вартість об'єкта 776,336 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 2,06341 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 244,296 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 11 червня 2024 р.

№ ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.		Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна вартість на заробітну плату, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю			
1	02-02-01	на Комплекс робіт із теплоізоляції та улаштування зовнішніх стін. Допоміжні приміщення (котельня)	556,678	-	1,30321	161,406	-
2	02-02-02	на Комплекс робіт із теплоізоляції та улаштування зовнішніх стін нижче рівня ґрунту. Допоміжні приміщення (котельня)	219,658	-	0,76020	82,89	-
		Всього:	776,336	-	2,06341	244,296	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Л.Б. Гальма

Керівник відділу

Л.Б. Гальма

Склав

Л.Б. Гальма

Перевірив

Л.Б. Гальма



ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
Заробітна плата, тис. грн.									
02-02-01	Комплекс робіт із теплоізоляції та улаштування зовнішніх стін. Допоміжні приміщення (котельня)	1,16498 137,247	-	0,00028 0,033	-	-	1,16526 137,28	0,13795 24,126	1,30321 161,406
02-02-02	Комплекс робіт із теплоізоляції та улаштування зовнішніх стін нижче рівня ґрунту. Допоміжні приміщення (котельня)	0,58992 58,836	-	0,08314 9,168	0,00714 0,892	-	0,68020 68,896	0,08000 13,994	0,76020 82,89
	Разом :	1,75490 196,083	-	0,08342 9,201	0,00714 0,892	-	1,84546 206,176	0,21795 38,12	2,06341 244,296



Скрито _____

Л.Б. Гальма



Перевірено _____

Л.Б. Гальма

Капітальний ремонт фасаду будівлі закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №9 "Беселка" Коломийської міської ради Івано-Франківської області за адресою: вулиця Гординського, 5А, місто Коломия робочий проект №14/01-16/2024 (ТОВ "Проект 98")

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01
на Комплекс робіт із теплоізоляції та улаштування зовнішніх стін. Допоміжні приміщення (котельня)
Допоміжні приміщення (котельня)**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

556,678 тис. грн.
1,30321 тис.люд.год.
161,406 тис. грн.
4,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 червня" 2024 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР20-5-1	Установлення та улаштування зовнішніх металевих трубчастих інвентарних ригелів, висота ригелів до 16 м (Демонтаж) Прокладання трубопроводу газопостачання з труб сталевих газопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м2	1,34	10711,94 10568,41	-	14354	14162	-	104,4000	139,9
2	КР15-15-6 к дем.=0,4	Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	0,27	4450,76 4423,75	24,40 21,69	1202	1194	7 6	39,1968 0,1865	10,58 0,05
3	КР8-4-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 180 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	1,3448	1570,81 1570,81 73074,08 70039,52	-	220	220	-	17,2560	2,42
5	С1550-21 варіант 1	Суміш клейова для приклеювання і армування	кг	1613,76	16,55	-	26708	-	-	576,6468	775,47

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	С111-136-Ф	Дюбель пластиковий самозабивний з розміром 10х300	шт	1087	12,08	-	13131	-	-	-	-
7	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	26,9	44,33	-	1192	-	-	-	-
8	С114-10-У варіант 2	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на бітумному зв'язувальному 135, товщина 180мм	м3	25,9	5936,61	-	153758	-	-	-	-
9	С1555-355-1	Скелістка	м2	154,7	25,66	-	3970	-	-	-	-
10	С1555-306	Профіль кутовий з сіткою	м	14,2	44,79	-	636	-	-	-	-
11	С1555-305 варіант 1	Профіль цокольний	м	43,7	102,33	-	4472	-	-	-	-
12	С1555-174 варіант 1	Грунтовка адгезійна Кварц-грунт силіконовий	кг	22,9	92,34	-	2115	-	-	-	-
13	С1550-17 варіант 1	Штукатурка декоративна баранець (силіконова або аналог)	кг	363,1	110,63	-	40170	-	-	-	-
14	С1632-53	Фарба Lotusan фасадна	кг	67,5	567,05	-	38276	-	-	-	-
15	КБ15-78-3 КНУ РЕКНр к=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином. Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	0,167	99244,84 80602,61	-	16574	13461	-	663,6144	110,82
16	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	3,34	44,33	-	148	-	-	-	-
17	С1550-21 варіант 1	Суміш клейова для приклеювання і армування	кг	203,74	16,55	-	3372	-	-	-	-
18	С1600-87	Дюбелі фасадні	100 шт	1,01	547,35	-	553	-	-	-	-
19	С114-10-У варіант 1	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на бітумному зв'язувальному 135, товщина 30мм	м3	0,55	5867,25	-	3227	-	-	-	-
20	С1555-306	Профіль кутовий з сіткою	м	47,82	44,79	-	2142	-	-	-	-
21	С1555-174 варіант 1	Грунтовка адгезійна Кварц-грунт силіконовий	кг	2,84	92,34	-	262	-	-	-	-
22	С1555-355-1	Скелістка	м2	21,4	25,66	-	549	-	-	-	-
23	С1632-53	Фарба Lotusan фасадна	кг	8,4	567,05	-	4763	-	-	-	-
24	С1550-17 варіант 1	Штукатурка декоративна баранець (силіконова або аналог)	кг	45,93	110,63	-	5081	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
25	КБ10-25-4 КНУ РЕКНр к=1,15	Установлення віконних зливів	100м	0,14	4045,26	167,90	566	541	24	37,6740	5,27	
26	С111-1477-1	Шурупи самонарізні 6x40 мм	шт	50	3864,60	119,91	27	-	17	1,0019	0,14	
27	С188888-21	Піна монтажна 750 мл	шт	1,5	255,39	-	383	-	-	-	-	
28	С123-395-1	Відлив віконний ширина 400мм	м	14,52	413,60	-	6005	-	-	-	-	
29	КР19-26-1	Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з пінопласту на бітумі	м3	1,66	6591,56	-	10942	7097	-	37,3200	61,95	
30	С188888-21	Піна монтажна 750 мл	шт	1	4275,01	-	255	-	-	-	-	
31	С1555-355-1	Склянітка	м2	19,07	25,66	-	489	-	-	-	-	
32	С111-136-Ф	Дюбель пластиковий самозабивний з комірцем 10x300	шт	134	12,08	-	1619	-	-	-	-	
33	С1550-21	Суміш клейова для приклеювання і армування	кг	199,2	16,55	-	3297	-	-	-	-	
34	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	3,32	44,33	-	147	-	-	-	-	
35	С114-97	Плити теплоізоляційні з пінополістиролу екструдованого, 1,2x0,6x0,1	м3	1,66	5711,43	-	9481	-	-	-	-	
36	КБ15-25-2 КНУ РЕКНр к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,166	39443,32	68,13	6548	6383	11	352,8246	58,57	
37	С111-283	Плитки керамічні	м2	16,77	38454,35	60,58	10406	-	10	0,5208	0,09	
38	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit	кг	7,52	86,80	-	653	-	-	-	-	
39	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM117	кг	86,32	27,21	-	2349	-	-	-	-	
40	С1-3002	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	120	0,20	-	24	-	-	-	-	
Разом прями витрати по розділу 1							488336	137247	42	-	1164,98	
Разом будівельні роботи, грн.							488336		33		0,28	
в тому числі:												
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							351047					
всього заробітна плата, грн.							137280					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					68342 137,95 24126 556678				

		Всього по розділу 1					556678	137247			
		Разом прямі витрати по кошторису					488336	42			1164,98
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					488336 351047 137280 68342	33			0,28
		Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					137,95 24126 556678				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по кошторису					556678				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1303,21				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					161406				

Склад Головний інженер проекту ТОВ "Проект 98" Л.Б. Гальма

Перевірів Інженер-проектувальник Л.Б. Гальма



Капітальний ремонт фасаду будівлі закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №9 "Веселка" Коломийської міської ради Івано-Франківської області за адресою: вулиця Гординського, 5А, місто Коломия
робочий проект №14/01-16/2024 (ТОВ "Проект 98")

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-02
на Комплекс робіт із теплоізоляції та улаштування зовнішніх стін нижче рівня ґрунту. Допоміжні приміщення (котельня)
Допоміжні приміщення (котельня)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

219,658 тис. грн.
0,7602 тис.люд.год.
82,890 тис. грн.
3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 червня" 2024 р.

№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	експлуатації машин	заробітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР2-1-3	Розбирання бетонних покриттів та основ	1 м3	4,726	3384,11	2340,42	15993	4932	11061	10,4400	49,34
2	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,18904	1043,69	867,01	6214	6214	4097	7,8331	37,02
3	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,33082	32869,11	-	5529	5529	-	361,0800	68,26
4	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	33,012	16713,11	121,03	3995	-	3995	-	60,74
5	КР20-41-2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	0,1134	2657,40	20,10	301	27	664	0,1610	5,31
6	С311-10-М варіант 1	Перевезення сміття (бетонного бою) до 10 км (без навантаження)	т	11,34	234,86	772,00	1471	-	274	2,5800	0,29
									88	6,5419	0,74
									1471	-	-
									228	0,1610	1,83

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прями витрати по розділу 2					38753	13376	3165		127,23
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					38753		1390		12,61
		-----					22212				
		-----					14766				
		-----					7312				
		-----					14,28				
		-----					2498				
		-----					46065				
		Всього по розділу 2					46065				
		Розділ 3. УПАШТУВАННЯ ФЕМ									
15	КБ11-2-1 КНУ РЕКНр к=1,15	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	м3	4,726	1652,71 549,08	192,55 61,61	7811	2595	910 291	5,4924 0,5570	25,96 2,63
16	КБ11-2-4 КНУ РЕКНр к=1,15	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щеленевих шарів	м3	14,178	3155,81 659,44	614,85 198,30	44743	9350	8717 2811	6,5964 1,7959	93,52 25,46
17	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	51,5	177,45 155,55	-	9139	8011	-	1,5840	81,58
18	К589921- А003 варіант 1	Поребрик	шт	51,5	122,73	-	6321	-	-	-	-
19	КР20-15-10	Готування важкого бетону на щелебі, клас бетону В15	100м3	0,0263	369902,22 47130,96	4968,88 3779,04	9728	1240	131 99	517,7520 37,8010	13,62 0,99
20	КБ27-65-4 КНУ РЕКНр к=1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів моцнення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуаріє, шириною до 2 м	1000 м2	0,04726	263161,35 160012,64	22619,51 8288,69	12437	7562	1069 392	1468,1406 78,1291	69,38 3,69
21	К & С1-3322	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	0,75	535,76	-	402	-	-	-	-
22	С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм "Австрійський брук", сірі	м2	49,5	392,15	-	19411	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 3					109992	28758	10827		284,06
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					109992		3593		32,77

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		3					70407 32351 17911 38,9 6803 127903					
			вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.									

			Всього по розділу 3				127903	58836	30793		589,92	
			Разом прямі витрати по кошторису				182248		10060		90,28	
			Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:				182248					
			вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.				92619					
			всього заробітна плата, грн.				68896					
			Загальновиборничі витрати, грн.				37410					
			трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.				80					
			заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.				13994					
			Всього будівельні роботи, грн.				219658					

			Всього по кошторису				219658					
			Кошторисна трудомісткість, люд.год.				760,2					
			Кошторисна заробітна плата, грн.				82890					

Склад

Головний інженер проекту ТОВ "Проект 98"

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Л.Б. Гальма

Перевірив

Інженер-проектувальник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Л.Б. Гальма



Відомість ресурсів до зведеного кошторисного розрахунку вартості об'єкта будівництва

№ п.п.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	У тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	8524,14	113,05			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,0				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	-				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	278,45	111,52			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,9				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	27,63	124,84			
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-				
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:	люд.год	-				
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	1046,05	174,90			
9.2		коштів на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд	люд.год	-				
9.3		коштів на виконання будівельних робіт:	люд.год	-				
9.4		у зимовий період	люд.год	-				
		у літній період	люд.год	-				
Разом кошторисна трудомісткість				9876,27				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Середній розряд робіт		розряд	4,0				
10	КБМ201-11	II. Будівельні машини і механізми	маш. год	26,8008	316,28			
11	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,9536	388,41			
12	КБМ202-1140	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	5,21875	660,21			
13	КБМ203-101	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	4,5426	535,16			
14	КБМ203-850	Навантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	6,42295	399,43			
15	КБМ203-853	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,565616	966,51			
16	КБМ203-1080	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 4 т	маш. год	1,15531	145,21			
17	КБМ203-1090	Підйомачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,74106	202,78			
18	КБМ204-101	Підйомачі вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т	маш. год	12,586464	82,06			
19	КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	0,7572	146,01			
20	КБМ205-101	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	99,38252	344,60			
21	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	69,443946	393,75			
22	КБМ206-337	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	2,97686	459,75			
23	КБМ206-338	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	1,53933	488,81			
24	КБМ207-148	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,4 м3	маш. год	0,82405	594,76			
25	КБМ211-811	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	2,83825	140,65			
26	КБМ211-901-1	Бетонозмішувачі примусової дії пересувні, місткість 250 л	маш. год	7,74753	110,92			
27	КБМ212-1560	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л	маш. год	0,56562	73,48			
28	КБМ212-1601	Віброуціплювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	0,893713	805,13			
29	КБМ225-5913	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	0,7572	174,14			
30	КБМ233-803	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	95,65277	6,26			
31	С311-10	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	т	102,032	121,03			
32	С311-10-М варіант 1	Перевезення ґрунту до 10 км	т	32,57	121,03			
33	С311-10-М	Перевезення ґрунту до 10 км (без навантаження)	т	2,03	129,73			
34	С311-10-М варіант 1	Перевезення сміття до 10 км	т	35,004	129,73			
		Перевезення сміття (бетонного бою) до 10 км (без навантаження)	т					

1	2	3	4	5	6	7	8	9
35	КБМ203-401	Будівельні машини, втрачені в складі загальнобудівельних витрат Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	230,8216234 ⁸				
36	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	73,1736984				
37	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	3,02976				
38	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	25,17292720 ⁸				
39	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	3,511872				
40	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	8,31192				
41	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	200,7860103				
42	КБМ270-119	Шурупверти	маш. год	6,7167012				
43	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	281,1587718 ⁶				
44	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	13,3416744				
III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти								
45	+8С1-3002	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	380	0,20	0,20		
46	+8С1-3322	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	2,75	535,76	525,25		10,51
47	С111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	0,3682	27097,25	26031,69	534,24	531,32
48	+8С111-136-Ф	Дюбель пластиковий самозабивний з коміцем 10х300	шт	5922	12,08	11,50	0,34	0,24
49	+С111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,000222	38819,83	37883,44	175,22	761,17
50	+С111-283 варіант 1	Плитки керамічні	м2	63,432	620,51	595,00	13,34	12,17
51	С111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,01721	31767,59	30677,37	467,33	622,89
52	С111-581	Мазут топковий кам'яновугільний	т	0,01721	16317,48	15409,55	587,98	319,95
53	С111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	0,30978	43325,52	41963,30	512,70	849,52
54	+С111-1306	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 500	т	3,40717	4958,70	4700,00	161,47	97,23
55	+8С111-1477-1	Шурупи самонарізні 6х40 мм	шт	315	0,54	0,50	0,03	0,01
56	С111-1604	Папір шліфувальний	м2	75,94426	303,96	297,95	0,05	5,96
57	+С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	201,446	44,33	42,73	0,73	0,87
58	+С111-1692 варіант 1	Бітумна мастика	т	0,411	22962,95	22000,00	512,70	450,25
59	С111-1716 варіант 1	Гідроізоляційна мембрана для фундаменту	м2	197,915	100,60	98,43	0,20	1,97
60	С111-1844-1	Кутики шпакатурні металеві оцинковані перфоровані	м	343,9632	6,01	5,82	0,07	0,12
61	+С111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0х80 мм	т	0,017443	25839,59	25031,25	301,68	506,66

1	2	3	4	5	6	7	8	9
62	+С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM117	кг	326,04	27,21	26,20	0,48	0,53
63	С111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit	кг	28,428	86,80	84,62	0,48	1,70
64	+С111-2005-8	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	35	56,18	54,58	0,50	1,10
65	С112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, ІІІ сорт	м3	0,263	8169,05	7785,41	223,46	160,18
66	+С112-57	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, ІІІ сорт	м3	0,001779	7718,88	7467,23	100,30	151,35
67	С112-138	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, усі ширини, товщина 32, 40 мм, ІV сорт	м3	0,0529	3596,70	3302,72	223,46	70,52
68	+С113-750 варіант 1	Решітка водоприймальна В-125	шт	4	1857,53	1800,00	21,11	36,42
69	+С113-998	Коліна ПВХ, діам. 160 мм/ 90°	шт	4	248,08	240,30	2,92	4,86
70	+С113-1047 варіант 1	Трійники ПВХ діам. 160 мм/ 90°	шт	4	556,21	538,00	7,30	10,91
71	+С113-1439-3	Труби з поліетилену без розтруба з гладким внутрішнім шаром з первинного поліетилену та гофрованим зовнішнім шаром типу В "КОРСИС" для будівництва безнапірних каналізаційних мереж, діаметр 160 мм	м	150,4	305,79	298,19	1,60	6,00
72	+С113-1452-1 варіант 1	Труби водостічні (раніше демонтовані)	м	62	-	-	-	-
73	+С113-2304 варіант 1	Кільце ущільнююче d160 мм	шт	48	23,59	23,00	0,13	0,46
74	+С114-10-У варіант 1	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на бітумному зв'язувальному 135, товщина 30мм	м3	3,95	5867,25	5641,25	110,96	115,04
75	+С114-10-У варіант 2	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на бітумному зв'язувальному 135, товщина 180мм	м3	131,03	5936,61	5709,25	110,96	116,40
76	+С114-97 варіант 1	Плити теплоізоляційні з пінополістиролу екструдованого, 1, 2х0,6х0,1	м3	5,26	5711,43	5588,00	11,44	111,99
77	+С114-97 варіант 3	Пінополістирол екструдований 1,20_0,60_0,05	м3	2,562	5711,43	5588,00	11,44	111,99
78	+С123-395-1	Відлив віконний ширина 400мм	м	90,02	413,60	400,00	5,49	8,11
79	С123-521	Дерев'яні деталі рихтувань	м3	0,065036	12246,26	11751,30	254,84	240,12
80	С124-28	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 3 мм	т	0,0002	59812,67	58374,08	265,79	1172,80
81	+С142-10-2	Вода	м3	16,09137	38,25	38,25	-	-
82	+С1421-9470	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М400	м3	6,4272	1497,66	791,94	676,35	29,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9
83	+С1421-9471	Щебень із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М400	М3	15,11	1309,20	607,18	676,35	25,67
84	+С1421-9474	Щебень із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М200-300	М3	7,87644	1545,97	884,40	631,26	30,31
85	+С1421-9476	Щебень із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М200-300	М3	3,93822	1357,29	699,42	631,26	26,61
86	+С1421-9478	Щебень із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М200-300	М3	43,758	1067,90	415,70	631,26	20,94
87	+С1421-9479-1	Клинець, марка 300	М3	4,02574	1215,29	884,40	307,06	23,83
88	+С1421-9479-2	Кам'яний дріб'язок, марка 300	М3	8,05147	1637,96	884,40	721,44	32,12
89	+С1421-9552	Пісок природний, збагачений	М3	4,71019	1044,67	498,11	526,08	20,48
90	+С1421-10634	Пісок природний, рядовий	М3	30,38926	809,71	232,68	561,15	15,88
91	+С1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	М3	0,0272	1843,48	1521,97	285,36	36,15
92	+С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	М3	0,002	2242,95	1913,61	285,36	43,98
93	+С1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм	М2	152,75	392,15	325,00	59,46	7,69
94	варіант 1 +С1545-43	"Австрійський брук", сірі	100шт	4,13	400,00	400,00	-	-
95	варіант 1 +С1545-119-3	Дюбель пластиковий самозабивний 8_120 з комірцем,	шт	24	202,89	198,77	0,14	3,98
96	+&С1545-267- П	Муфти із поліетилену діаметром 160 мм для труб із поліетилену без розтруба	М	10	283,11	277,22	0,34	5,55
97	+С1550-17 варіант 1	Труби ПВХ для зовнішньої каналізації, діаметром 160x3,2мм	кг	2164,35	110,63	108,00	0,46	2,17
98	+С1550-21 варіант 1	Штукатурка декоративна баранець (силіконова або аналог)	кг	10247,8	16,55	16,00	0,23	0,32
99	С1550-46 варіант 1	Суміш клейова для приклеювання і армування	кг	2,25	166,37	162,64	0,47	3,26
100	+С1555-174 варіант 1	Дисперсійна ґрунтовка Thomsit R 777	кг	135,943	92,34	90,00	0,53	1,81
101	+&С1555-303- 1	Ґрунтовка адгезійна Кварц-ґрунт силіконовий	шт	32	129,14	125,40	1,21	2,53
102	варіант 1 +С1555-305	Дюбель хомута 300 мм (для труб водостоку)	М	138,7	102,33	100,00	0,32	2,01
103	С1555-306 варіант 1	Профіль цокольний	М	445,832	44,79	43,87	0,04	0,88
104	+&С1555-355- 1	Профіль кутовий з сіткою	М2	995,78	25,66	25,00	0,16	0,50
105	С1600-87	Склянітка	100 шт	7,23	547,35	535,41	1,21	10,73
106	С1632-53	Дюбелі фасадні	кг	401,3	567,05	555,43	0,50	11,12
107	+С1632-102-1	Фарба Lotusan фасадна	кг	0,19251	460,77	451,55	0,19	9,03
108	+С188888-21	Герметик силіконовий водостійкий	шт	11,7	255,39	250,00	0,38	5,01
		Піна монтажна 750 мл						

